در آخریــن نامــه ای کــه بــا امضــای ۱۸۰
اقتصاددان به رئیس جمهور پزشــکیان نوشــته
شــده، یک تفاوت عمیق احســاس می شود که
بســیار جای درنــگ و تفکر دارد. نکتــه دردآور

ایــن نامه در اینجاســت که در نامه
به مقطع دانشــگاه، پژوهشــگران
طاقت فرسای کنونی اشاره صریحی

شده است.

ســرمـقـالـه

یادداشت

نامه اقتصاددانان
و جنبش مشروطه

توقع از رئیس جمهوری
بالاست!

سه شنبه ۱۸ آذر ۱۴۰۴
۱۸ جمادی الثانی ۱۴۴۷

۹ دسامبر ۲۰۲۵
سال بیست ودوم

شماره ۵۲۷۵
۳۰ هزار تومان

۱۲ صفحه

اطلاعات تکان دهنده از بدترین سال آلودگی هوا در تهران

خطری که «ایران» را تهدید می کند

ادامـه در
صفحه

۵

ســال ۱۴۰۴ به لحاظ آلودگی هوای شــهر تهران بدترین ســالی است که
می شناســیم.